
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

完走周回数 (75% = 5 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

39 

3 

7 

9 

29 

14 

24 

8 

4 

57 

11 

55 

27 

5 

25 

33 

72 

13 

19 

Class 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S2 

S1OPEN 

S2 

S3 

S2 

S1OPEN 

S3 

S3 

S3 

S2 

S2 

S1OPEN 

S2 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

7 

2 

1 

3 

8 

2 

3 

4 

4 

5 

DNF 

DNF 

Name 

沖 勇也 

今村 健三 

斉田 功 

竹内 裕弥 

樋口 誠 

矢野 雅喜 

河野 頌二郎 

谷口 諒一 

石田 和嗣 

荒井 馨 

近藤 和久 

伝田 拓磨 

松阪 佳乃 

滿木 琢磨 

平 唯 

幸田 桃香 

梅﨑 奈々 

竹田 幸史 

山口 譲 

Team 

ハイサイド研究所 

MadNUTS+jon it. 

SKⅡ 

関西WRX+teamガイケ 

うず潮レーシング福山 

ゾンビモタードinc. 

Team FABBRICA 

TOYZ Racing 

モトスポーツK's 

CHINTARA RACING 

デューン モト 

★Dune moto 

FABBRICA TMRJ 

Dガレ&TM Racing 

モトスポーツK's 

おれんじRC 

Machine 

FS450 

FS450 

FS450 

FS450 

450SX-F 

FS450 

CRF250R 

SMK450 

KX250F 

D-Tracker 

KX250F 

FS450 

CRF150RⅡ 

CRF150R 

CRF150R 

SMK250 

SMK250FI 

FS450 

YZ250F 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

9:15.659 

9:56.110 

9:56.538 

9:59.689 

10:10.600 

10:16.652 

10:34.420 

10:37.528 

10:40.836 

10:45.516 

9:16.218 

9:19.333 

9:26.341 

9:27.839 

10:48.560 

10:53.399 

9:54.024 

0.000 

0.000 

Gap 

40.451 

40.879 

44.030 

54.941 

1:00.993 

1:18.761 

1:21.869 

1:25.177 

1:29.857 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

BestLap 

1:16.681 

1:24.032 

1:23.107 

1:23.018 

1:24.513 

1:26.042 

1:26.236 

1:26.182 

1:29.704 

1:30.827 

1:29.807 

1:28.042 

1:30.782 

1:30.310 

1:44.405 

1:41.600 

1:37.388 

In Lap 

6 

2 

6 

5 

7 

6 

3 

5 

6 

4 

5 

3 

5 

4 

3 

5 

5 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

40.451 

平均時速 

68.027 

ベストラップ 

1:16.681 

ベスト平均時速 

70.422 

ベストラップ保持者：  

39 - 沖 勇也 

作成日： 2023/05/21 11:32:04 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 
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ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2023MFJスーパーモトS1チャレンジシリーズ第2戦 
S1 OPEN / S2 / S3 

第1レース 

レース (7 Laps) 開始時間 11:17:52 

HSRサーキット 1.500 km 

2023/05/21 11:15 

user
タイプライターテキスト
発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間:               】　
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

完走周回数 (75% = 5 Laps) 

DNF 

No. 

39 

3 

9 

7 

14 

29 

24 

19 

8 

27 

4 

5 

55 

57 

72 

33 

25 

11 

Class 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S2 

S2 

S1OPEN 

S3 

S2 

S3 

S1OPEN 

S3 

S2 

S2 

S3 

S2 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

7 

1 

3 

2 

8 

3 

4 

5 

4 

DNF 

Name 

沖 勇也 

今村 健三 

竹内 裕弥 

斉田 功 

矢野 雅喜 

樋口 誠 

河野 頌二郎 

山口 譲 

谷口 諒一 

松阪 佳乃 

石田 和嗣 

滿木 琢磨 

伝田 拓磨 

荒井 馨 

梅﨑 奈々 

幸田 桃香 

平 唯 

近藤 和久 

Team 

ハイサイド研究所 

MadNUTS+jon it. 

関西WRX+teamガイケ 

SKⅡ 

うず潮レーシング福山 

ゾンビモタードinc. 

おれんじRC 

Team FABBRICA 

CHINTARA RACING 

デューン モト 

モトスポーツK's 

TOYZ Racing 

Dガレ&TM Racing 

FABBRICA TMRJ 

★Dune moto 

Machine 

FS450 

FS450 

FS450 

FS450 

FS450 

450SX-F 

CRF250R 

YZ250F 

SMK450 

CRF150RⅡ 

KX250F 

CRF150R 

FS450 

D-Tracker 

SMK250FI 

SMK250 

CRF150R 

KX250F 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

9:07.545 

9:56.831 

9:57.027 

10:02.129 

10:06.047 

10:08.367 

10:15.837 

10:24.237 

10:25.161 

9:17.852 

9:18.516 

9:20.009 

9:22.295 

9:28.071 

9:58.001 

10:16.369 

10:46.828 

0.000 

Gap 

49.286 

49.482 

54.584 

58.502 

1:00.822 

1:08.292 

1:16.692 

1:17.616 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:17.405 

1:24.244 

1:23.246 

1:22.950 

1:24.453 

1:24.480 

1:25.369 

1:24.405 

1:26.146 

1:30.240 

1:31.067 

1:29.824 

1:31.389 

1:30.959 

1:35.293 

1:37.108 

1:44.448 

In Lap 

3 

7 

4 

5 

4 

6 

3 

6 

2 

4 

4 

6 

4 

6 

3 

2 

2 

0 

周回数の多い順

2位との差 

49.286 

平均時速 

69.035 

ベストラップ 

1:17.405 

ベスト平均時速 

69.763 

ベストラップ保持者：  

39 - 沖 勇也 

作成日： 2023/05/21 14:49:50 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2023MFJスーパーモトS1チャレンジシリーズ第2戦 
S1 OPEN / S2 / S3 

第2レース 

レース (7 Laps) 開始時間 14:37:42 

HSRサーキット 1.500 km 

2023/05/21 14:35 

user
タイプライターテキスト
No.11

user
タイプライターテキスト
発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間:         　　　      】

user
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